
ALLEGATO 1
al Verbale della Commissione per la valutazione delle istanze di revisione della graduatoria
Bando di selezione degli studenti in mobilità per fini di studio a.a. 2017/2018
Facoltà di Ingegneria Civile e Industriale

COGNOME MATRICOLA DESTINAZIONE AREA SCELTA PROMOTORE TOTALE

PUSCEDDU 1609701 A WIEN03 0712 1 POMI 91,65
CIPRIANO 1463907 A WIEN03 0712 1 POMI 79,654

RAVARINO 1653579 B LEUVEN01 0713 2 ROMANO 87,826
AGROPPI 1595488 B LEUVEN01 0713 UNICA ROMANO 87,332
MAMMADOV 1773173 B LEUVEN01 0713 1 ROMANO 81,575
BATZELLA 1643886 B LEUVEN01 0713 3 ROMANO 80,166
BARRELLA 1473842 B LEUVEN01 0713 1 ROMANO 78,06

DENTICI 1548120 B LEUVEN01 0715 3 CARCATERRA 89,569
VETTORI 1526341 B LEUVEN01 0715 1 CARCATERRA 88,207
UDERZO 1602879 B LEUVEN01 0715 1 CARCATERRA 83,192
DUBBINI 1490371 B LEUVEN01 0715 2 CARCATERRA 75,537
MIANI 1346890 B LEUVEN01 0715 2 CARCATERRA 73,582

PELLEGRINO 1540891 B LEUVEN01 0715 3 ROMANO 83,467
UDERZO 1602879 B LEUVEN01 0715 2 ROMANO 81,192

MORENI 1549006 B LOUVAIN01 0731 2 FRATINI 85,598
PIERDOMINICI 1527280 B LOUVAIN01 0731 2 FRATINI 78,325
BROCCOLUCCI 1461772 B LOUVAIN01 0731 UNICA FRATINI 64,173
CECCHINI 1485863 B LOUVAIN01 0731 UNICA FRATINI 63,156

RINALDI 1603262 CH LAUSANN06 0713 1 GIULII CAPPONI 87,428
DE MARCO 1560209 CH LAUSANN06 0713 2 GIULII CAPPONI 85,668
RAVARINO 1653579 CH LAUSANN06 0713 3 GIULII CAPPONI 83,826
BRUNELLI 1550377 CH LAUSANN06 0713 1 GIULII CAPPONI 82,747
ZHANG 1772327 CH LAUSANN06 0713 1 GIULII CAPPONI 80,4

RICCOMINI 1704695 CH LAUSANN06 0715 1 DEL PRETE 79,801

SFORZA 1583495 CZ BRNO01 0715 2 CAPATA 81,869
ARENA 1541964 CZ BRNO01 0715 2 CAPATA 79,535
GRANSINIGH 1559897 CZ BRNO01 0715 2 CAPATA 75,061
DUBBINI 1490371 CZ BRNO01 0715 3 CAPATA 73,537
MOSTEANU 1410995 CZ BRNO01 0715 2 CAPATA 73,333
MIANI 1346890 CZ BRNO01 0715 3 CAPATA 71,582

FONTANI 1551194 D AACHEN01 073 2 CURRà 86,611
NANNI 1534999 D AACHEN01 073 3 CURRà 85,883
MORENI 1549006 D AACHEN01 073 3 CURRà 85,598
CHERUBINI 1572927 D AACHEN01 073 2 CURRà 67,381

BARCHIESI 1449247 D BERLIN02 0715 UNICA BORELLO 90,14
DENTICI 1548120 D BERLIN02 0715 1 BORELLO 89,569
GORI 1604940 D BERLIN02 0715 2 BORELLO 79,24

CALABRESI 1547442 D BRAUNSC01 0716 1 ROMANO 85,348



MASILLO 1484183 D BRAUNSC01 0716 2 ROMANO 84,158
POGGIOGALLE 1481812 D BRAUNSC01 0716 1 ROMANO 78,418

CALABRESI 1547442 D DRESDEN02 0715 2 ROMANO 85,348
PAMPANINI 1493779 D DRESDEN02 0715 2 ROMANO 80,077

DE SETA 1578892 D MUNCHEN02 0713 1 DEL PRETE 95,242
TEODORI 1736917 D MUNCHEN02 0713 1 DEL PRETE 87,667
SARRACINI 1725960 D MUNCHEN02 0713 1 DEL PRETE 86,596
ISMAIL 1460752 D MUNCHEN02 0713 2 DEL PRETE 84,713

SARRACINI 1725960 D MUNCHEN02 0914 2 DEL PRETE 85,596
DI PASQUALE 1604358 D MUNCHEN02 0914 2 DEL PRETE 80,959

ARDANESE 1715725 D RAVENSB01 0715 3 DEL PRETE 71,232

VETTORI 1526341 D STUTTGA01 0715 2 FREGOLENT 88,207
MASILLO 1484183 D STUTTGA01 0715 3 FREGOLENT 82,158
CASTELLITTO 1485567 D STUTTGA01 0715 2 FREGOLENT 74,926
DI GENNARO 1475831 D STUTTGA01 0715 2 FREGOLENT 72,42

VETTORI 1526341 DK ALBORG01 071 3 CARCATERRA 88,207
DI GENNARO 1475831 DK ALBORG01 071 3 CARCATERRA 73,42

ROGARI 1313509 DK ARHUS 01 0731 UNICA BISEGNA 66,801

dE GIACOMO 1594170 DK LYNGBY01 0732 UNICA BONTEMPI 87,155
SARTORELLI 1593605 DK LYNGBY01 0732 UNICA BONTEMPI 84,47

SAPONARA 1470837 E BARCELO02 0521 3 SCIUBBA 78,262

PRICOLO 1636104 E BARCELO03 073 UNICA PAOLINI 84,055
CONTESTABILE 1481645 E BARCELO03 073 1 PAOLINI 72,16
CASSOLA 1486997 E BARCELO03 073 1 PAOLINI 70,928

MOSTEANU 1410995 E BARCELO03 0711 3 BUBBICO 70,833

ZANETTI 1775382 E BARCELO03 0713 1 ROMANO 92,716
GRAZIANI 1469806 E BARCELO03 0713 3 ROMANO 79,092
BONADIO 1533882 E BARCELO03 0713 3 ROMANO 77,944
TAGLIACOZZO 1350293 E BARCELO03 0713 UNICA ROMANO 72,076
RUSSOMANDO 1664991 E BARCELO03 0713 1 ROMANO 63,218
CAPRARA 1651636 E BARCELO03 0713 3 ROMANO 56,48

MEDRI 1595452 E BARCELO03 0716 2 MASTRODDI 88,581
CIALLELLA 1611848 E BARCELO03 0716 2 MASTRODDI 85,719
MENNUTI 1595844 E BARCELO03 0716 2 MASTRODDI 85,402
CASINI 1613779 E BARCELO03 0716 3 MASTRODDI 83,428
PRETTI 1476388 E BARCELO03 0716 3 MASTRODDI 76,852
MEREU 1707459 E BARCELO03 0716 1 MASTRODDI 67,672

RUBINO 1602818 E BARCELO03 0732 1 CIAMBELLA 92,025
LEONI 1489559 E BARCELO03 0732 1 CIAMBELLA 78,244

TONTINI 1523730 E BARCELO03 1022 UNICA LOMBARDI 83,568



MACCARIO 1667332 E BILBAO01 0715 3 CAPATA 94,355
CAPRARA 1651636 E BILBAO01 0715 1 CAPATA 54,48

GIUDICE 1486513 E JAEN01 0521 3 CRESPI 78,758
ROSSI FOSSATI 1492553 E JAEN01 0521 3 CRESPI 78,503
LETTICA 1544915 E JAEN01 0521 3 CRESPI 78,436
COCCIOLO 1466447 E JAEN01 0521 2 CRESPI 71,276

CARBONE 1635894 E LA-CORU01 0731 3 CECERE 90,541
CONTESTABILE 1481645 E LA-CORU01 0731 2 CECERE 70,16
CASSOLA 1486997 E LA-CORU01 0731 2 CECERE 69,928
IACOUCCI 1405887 E LA-CORU01 0731 2 CECERE 68,307

IACOUCCI 1405887 E LA-CORU01 0732 3 CECERE 69,307
CHERUBINI 1572927 E LA-CORU01 0732 3 CECERE 67,381
CICCAGLIONE 1323221 E LA-CORU01 0732 1 CECERE 53,107

RUSSO 1385006 E MADRID 03 0711 2 BUBBICO 81,156

VETRANO 1775381 E MADRID05 0732 UNICA RICCI 84,809
NANNI 1534999 E MADRID05 0732 2 RICCI 83,883
FRANCHI 1423900 E MADRID05 0732 2 RICCI 81,258
SERGIO 1475665 E MADRID05 0732 3 RICCI 78,32
PICCONE 1251827 E MADRID05 0732 3 RICCI 74,26

PAPPALARDI 1596499 E MADRID14 0716 3 ROMANO 88,575
RINALDI 1603262 E MADRID14 0716 2 ROMANO 87,428
VICECONTI 1612313 E MADRID14 0716 2 ROMANO 86,56
SANCHEZ 1397142 E MADRID14 0716 2 ROMANO 79,513
BIFFONI 1517679 E MADRID14 0716 2 ROMANO 79,377
VIRGILI 1527880 E MADRID14 0716 1 ROMANO 78,962
BARRELLA 1473842 E MADRID14 0716 3 ROMANO 78,06
VIOLA 1403990 E MADRID14 0716 1 ROMANO 69,928

RUSSOMANDO 1664991 E MADRID26 0716 3 ROMANO 63,218

RICCOMINI 1704695 E MALAGA01 0715 3 COPPOTELLI 78,801

BARTOLOMUCCI 1722576 E MALAGA01 0716 3 COPPOTELLI 87,801
NINA 1326128 E MALAGA01 0716 UNICA COPPOTELLI 72,932

CARBONE 1635894 E MURCIA04 0731 2 MATTOGNO 88,541
CONTESTABILE 1481645 E MURCIA04 0731 3 MATTOGNO 70,16
IACOUCCI 1405887 E MURCIA04 0731 1 MATTOGNO 68,307
CASSOLA 1486997 E MURCIA04 0731 3 MATTOGNO 67,928
CICCAGLIONE 1323221 E MURCIA04 0731 3 MATTOGNO 52,107

BACCINI 1528076 E OVIEDO01 0713 3 GIULII CAPPONI 69,457

PUSCEDDU 1609701 E SANTAND01 0712 2 POMI 91,65
COLTELLACCI 1493570 E SANTAND01 0712 2 POMI 79,435
LEONI 1489559 E SANTAND01 0712 2 POMI 77,244
NINI 1546640 E SANTAND01 0712 3 POMI 72,701

TOSCANO 1448822 E SANTIAG01 0712 UNICA POLETTINI 82,163



FONTANI 1551194 E SEVILLA01 073 1 CECERE 86,611
NANNI 1534999 E SEVILLA01 073 1 CECERE 85,883
MORENI 1549006 E SEVILLA01 073 1 CECERE 85,598
PIERDOMINICI 1527280 E SEVILLA01 073 3 CECERE 77,325
CHERUBINI 1572927 E SEVILLA01 073 1 CECERE 67,381

BARTOLOMUCCI 1722576 E SEVILLA01 0713 1 ROMANO 90,801
ANDREOLI 1592616 E SEVILLA01 0713 2 ROMANO 88,277
VIVIAN 1602335 E SEVILLA01 0713 3 ROMANO 85,592
SANCHEZ 1397142 E SEVILLA01 0713 1 ROMANO 79,513
VIRGILI 1527880 E SEVILLA01 0713 2 ROMANO 78,962
DEL VECCHIO 1538318 E SEVILLA01 0713 3 ROMANO 76,539
VALENTI 1544347 E SEVILLA01 0713 3 ROMANO 76,329
NINI 1546640 E SEVILLA01 0713 1 ROMANO 75,701
PAGLIA 1489487 E SEVILLA01 0713 1 ROMANO 71,338
CAPRARA 1651636 E SEVILLA01 0713 2 ROMANO 56,48

ANDREOLI 1592616 E SEVILLA01 0715 1 DEL PRETE 89,277
PRETTI 1476388 E SEVILLA01 0715 1 DEL PRETE 81,852
PINTO 1406006 E SEVILLA01 0715 1 DEL PRETE 80,936
GRAZIANI 1469806 E SEVILLA01 0715 2 DEL PRETE 80,092
RICCOMINI 1704695 E SEVILLA01 0715 2 DEL PRETE 79,801
BONADIO 1533882 E SEVILLA01 0715 2 DEL PRETE 77,944
DEL VECCHIO 1538318 E SEVILLA01 0715 2 DEL PRETE 76,539
VALENTI 1544347 E SEVILLA01 0715 2 DEL PRETE 76,329
ARDANESE 1715725 E SEVILLA01 0715 2 DEL PRETE 71,232

MANCINELLI 1605788 E VALENCI02 071 2 ROMANO 88,776
MEDRI 1595452 E VALENCI02 071 1 ROMANO 88,581
VICECONTI 1612313 E VALENCI02 071 1 ROMANO 86,56
MENNUTI 1595844 E VALENCI02 071 1 ROMANO 86,402
PINTO 1406006 E VALENCI02 071 2 ROMANO 81,936
SANCHEZ 1397142 E VALENCI02 071 3 ROMANO 79,513
BIFFONI 1517679 E VALENCI02 071 1 ROMANO 79,377
GRAZIANI 1469806 E VALENCI02 071 1 ROMANO 79,092
VIRGILI 1527880 E VALENCI02 071 3 ROMANO 78,962
BARRELLA 1473842 E VALENCI02 071 2 ROMANO 78,06
BONADIO 1533882 E VALENCI02 071 1 ROMANO 77,944
DEL VECCHIO 1538318 E VALENCI02 071 1 ROMANO 76,539
VALENTI 1544347 E VALENCI02 071 1 ROMANO 76,329
PAGLIA 1489487 E VALENCI02 071 2 ROMANO 71,338

BURATTI 1463058 E VALENCI02 (ETSIAMN) 0712 1 CHIAVOLA 79,288
LETTICA 1544915 E VALENCI02 (ETSIAMN) 0712 1 CHIAVOLA 77,216

BARTOLOMUCCI 1722576 E VALENCI02 (ETSII) 0712 2 CHIAVOLA 86,801
SAPONARA 1470837 E VALENCI02 (ETSII) 0712 2 CHIAVOLA 80,262
BURATTI 1463058 E VALENCI02 (ETSII) 0712 3 CHIAVOLA 79,288
ALBERIGI DEI CONTI QUARANTA 1550076 E VALENCI02 (ETSII) 0712 1 CHIAVOLA 75,951
NINI 1546640 E VALENCI02 (ETSII) 0712 2 CHIAVOLA 72,701

CARBONE 1635894 E ZARAGOZ01 071 1 SCIUBBA 88,541

ARENA 1541964 EE TALLIN04 071 3 SCIUBBA 78,535
LETTICA 1544915 EE TALLIN04 071 2 SCIUBBA 77,216
ALBERIGI DEI CONTI QUARANTA 1550076 EE TALLIN04 071 3 SCIUBBA 76,951
COCCIOLO 1466447 EE TALLIN04 071 1 SCIUBBA 69,046



MACCARIO 1667332 F LILLE01 0713 1 GIULII CAPPONI 95,855
DONGMO AZAFACK 1659976 F LILLE01 0713 2 GIULII CAPPONI 69,809

ROMERO HIDALGO 1773183 F LYON11 0716 1 ROMANO 88,228

PRETTI 1476388 F LYON12 0715 2 MASSI 81,852
GORI 1604940 F LYON12 0715 3 MASSI 80,24

DENTICI 1548120 F MARSEILL11 071 2 ROMANO 88,569
DONGMO AZAFACK 1659976 F MARSEILL11 071 3 ROMANO 71,809

RUSSO 1385006 F NANCY43 0711 1 ZUORRO 82,156

RUBINO 1602818 F NANTES07 071 2 CIAMBELLA 92,025

DI GENNARO 1475831 F PARIS006 0715 1 VIDOLI 73,42

FLORIO 1492905 F PARIS086 0731 UNICA MATTOGNO 77,179

PIERDOMINICI 1527280 F PARIS126 0731 1 MATTOGNO 78,325

DONGMO AZAFACK 1659976 F POITIER01 0713 1 BISEGNA 70,809

ANGELILLI 1592233 F POITIER05 0716 UNICA ROMANO 93,261

PUSCEDDU 1609701 G KRITIS09 0712 3 POMI 91,65

SFORZA 1583495 HU BUDAPES02 0715 1 RISPOLI 83,119
GORI 1604940 HU BUDAPES02 0715 1 RISPOLI 81,24
ARENA 1541964 HU BUDAPES02 0715 1 RISPOLI 80,535
ALBERIGI DEI CONTI QUARANTA 1550076 HU BUDAPES02 0715 2 RISPOLI 78,951
CASTELLITTO 1485567 HU BUDAPES02 0715 1 RISPOLI 77,926
COCCIOLO 1466447 HU BUDAPES02 0715 3 RISPOLI 71,046
VIOLA 1403990 HU BUDAPES02 0715 2 RISPOLI 68,928

SALVATI 1725258 IRL DUBLIN04 071 UNICA DEL PRETE 97,318
REALE 1616741 IRL DUBLIN04 071 UNICA DEL PRETE 91,747
POGGIOGALLE 1481812 IRL DUBLIN04 071 3 DEL PRETE 77,418
CASTELLITTO 1485567 IRL DUBLIN04 071 3 DEL PRETE 75,926

AMICUZI 1597054 LT VILNIUS02 732 3 CIAMBELLA 88,44
ESPOSITO 1609880 LT VILNIUS02 732 3 CIAMBELLA 85,791
SERGIO 1475665 LT VILNIUS02 732 2 CIAMBELLA 79,32
PICCONE 1251827 LT VILNIUS02 732 2 CIAMBELLA 75,26
MIANI 1346890 LT VILNIUS02 732 1 CIAMBELLA 72,582
CICCAGLIONE 1323221 LT VILNIUS02 732 2 CIAMBELLA 53,107

AMICUZI 1597054 LV RIGA02 0712 1 POLETTINI 89,44
ESPOSITO 1609880 LV RIGA02 0712 1 POLETTINI 86,791
GIUDICE 1486513 LV RIGA02 0712 1 POLETTINI 80,948
BURATTI 1463058 LV RIGA02 0712 2 POLETTINI 79,588
LEONI 1489559 LV RIGA02 0712 3 POLETTINI 78,744

PELLEGRINO 1540891 N TRONDHE01 071 1 BUBBICO 82,467
ZHANG 1772327 N TRONDHE01 071 3 BUBBICO 81,4
BRICCA 1722343 N TRONDHE01 071 2 BUBBICO 78,732



COLTELLACCI 1493570 N TRONDHE01 071 1 BUBBICO 78,435

SAPONARA 1470837 NL DELFT01 0533 1 RISPOLI 77,262

ZANETTI 1775382 NL DELFT01 0713 2 ROMANO 92,716
DE MARCO 1560209 NL DELFT01 0713 3 ROMANO 88,668
RAVARINO 1653579 NL DELFT01 0713 1 ROMANO 87,826
RINALDI 1603262 NL DELFT01 0713 3 ROMANO 87,428
ISMAIL 1460752 NL DELFT01 0713 1 ROMANO 86,713
BRUNELLI 1550377 NL DELFT01 0713 2 ROMANO 84,747
MADDUKURI 1776984 NL DELFT01 0713 1 ROMANO 83,514
BATZELLA 1643886 NL DELFT01 0713 2 ROMANO 80,166
BRICCA 1722343 NL DELFT01 0713 1 ROMANO 79,732

D'AGUANNO 1562223 NL DELFT01 0716 UNICA ROMANO 93,485
MANCINELLI 1605788 NL DELFT01 0716 1 ROMANO 88,776
CIALLELLA 1611848 NL DELFT01 0716 1 ROMANO 88,719
PAPPALARDI 1596499 NL DELFT01 0716 1 ROMANO 88,575
ROMERO HIDALGO 1773183 NL DELFT01 0716 2 ROMANO 88,228
CASINI 1613779 NL DELFT01 0716 2 ROMANO 87,428
MASILLO 1484183 NL DELFT01 0716 1 ROMANO 84,158
PIERINI 1556978 NL DELFT01 0716 1 ROMANO 81,78
PAMPANINI 1493779 NL DELFT01 0716 1 ROMANO 80,077

SETTE 1528289 NL EINDHOV17 071 1 DEL PRETE 87,051
FILPI 1550761 NL EINDHOV17 071 2 DEL PRETE 81,273
AMATUZZO 1394589 NL EINDHOV17 071 UNICA DEL PRETE 78,065

DE MARCO 1560209 NL EINDHOV17 0713 1 GIULII CAPPONI 88,668
VIVIAN 1602335 NL EINDHOV17 0713 1 GIULII CAPPONI 85,592
BRUNELLI 1550377 NL EINDHOV17 0713 3 GIULII CAPPONI 84,747
MADDUKURI 1776984 NL EINDHOV17 0713 2 GIULII CAPPONI 82,514
MAMMADOV 1773173 NL EINDHOV17 0713 2 GIULII CAPPONI 79,575
BATZELLA 1643886 NL EINDHOV17 0713 1 GIULII CAPPONI 77,166

GIUDICE 1486513 P COIMBRA01 0712 2 PIGA 80,948
COLTELLACCI 1493570 P COIMBRA01 0712 3 PIGA 79,435
CIPRIANO 1463907 P COIMBRA01 0712 3 PIGA 78,654

SERGIO 1475665 P COIMBRA01 0732 1 DI MASCIO 79,32
PICCONE 1251827 P COIMBRA01 0732 1 DI MASCIO 75,26

BACCINI 1528076 P COIMBRA02 0713 1 GIULII CAPPONI 75,457

ZAGAROLI 1540856 P LISBOA03 0732 2 CIAMBELLA 86,13
ROSSI FOSSATI 1492553 P LISBOA03 0732 2 CIAMBELLA 76,623

RUSSO 1385006 P LISBOA05 0711 3 BUBBICO 81,156
MAIURI 1448824 P LISBOA05 0711 UNICA BUBBICO 75,432
BELLAGAMBA 1414096 P LISBOA05 0711 UNICA BUBBICO 72,1

CIPRIANO 1463907 P LISBOA109 071 2 PIGA 78,654
BIFFONI 1517679 P LISBOA109 071 3 PIGA 78,377

MEDRI 1595452 P LISBOA109 0716 3 VALORANI 88,581
CASINI 1613779 P LISBOA109 0716 1 VALORANI 87,428
MANCINELLI 1605788 P LISBOA109 0716 3 VALORANI 86,776



PAPPALARDI 1596499 P LISBOA109 0716 2 VALORANI 86,575
CIALLELLA 1611848 P LISBOA109 0716 3 VALORANI 85,719
MENNUTI 1595844 P LISBOA109 0716 3 VALORANI 85,402
VICECONTI 1612313 P LISBOA109 0716 3 VALORANI 83,56
PAMPANINI 1493779 P LISBOA109 0716 3 VALORANI 79,077

FORCONI 1605564 P PORTO02 071 UNICA IACOVIELLO 88,266
FILPI 1550761 P PORTO02 071 1 IACOVIELLO 82,273

DE SETA 1578892 P PORTO02 0732 3 CALLISTO 91,242
ZAGAROLI 1540856 P PORTO02 0732 1 CALLISTO 86,13
CONFICCONI 1542186 P PORTO02 0732 UNICA CALLISTO 82,132
ROSSI FOSSATI 1492553 P PORTO02 0732 1 CALLISTO 78,623

DUBBINI 1490371 PL GDANSK02 0715 1 RISPOLI 75,537
VIOLA 1403990 PL GDANSK02 0715 3 RISPOLI 68,928

AMICUZI 1597054 PL WARSAW02 0713 2 POMPILI 89,44
ESPOSITO 1609880 PL WARSAW02 0713 2 POMPILI 86,791
MOSTEANU 1410995 PL WARSAW02 0713 1 POMPILI 74,833

MACCARIO 1667332 PL WROCLAW02 0713 2 MARTIRANO 95,855
BACCINI 1528076 PL WROCLAW02 0713 2 MARTIRANO 74,457

DE SETA 1578892 S LINKOPI01 071 2 ROMANO 93,242
TEODORI 1736917 S LINKOPI01 071 3 ROMANO 87,667
ISMAIL 1460752 S LINKOPI01 071 3 ROMANO 86,713
CIORRA 1601062 S LINKOPI01 071 UNICA ROMANO 85,203
SETTE 1528289 S LINKOPI01 071 2 ROMANO 85,051
PELLEGRINO 1540891 S LINKOPI01 071 2 ROMANO 83,467
PIERINI 1556978 S LINKOPI01 071 2 ROMANO 79,78
BRICCA 1722343 S LINKOPI01 071 3 ROMANO 79,732
DI PASQUALE 1604358 S LINKOPI01 071 1 ROMANO 77,959

ZANETTI 1775382 SF ESPOO12 0713 3 PODESTA' 88,716
TEODORI 1736917 SF ESPOO12 0713 2 PODESTA' 85,667
VIVIAN 1602335 SF ESPOO12 0713 2 PODESTA' 81,592
ZHANG 1772327 SF ESPOO12 0713 2 PODESTA' 81,4
MADDUKURI 1776984 SF ESPOO12 0713 3 PODESTA' 79,514
MAMMADOV 1773173 SF ESPOO12 0713 3 PODESTA' 77,575
GRANSINIGH 1559897 SF ESPOO12 0713 1 PODESTA' 76,061

FRANCHI 1423900 SK ZILINA01 104 1 RICCI 81,258

RETTINO 1692090 UK BELFAST01 0716 UNICA ROMANO 97,263
MARCHIONNE 1692965 UK BELFAST01 0716 2 ROMANO 91,851
TRAMUTOLA 1707337 UK BELFAST01 0716 UNICA ROMANO 90,001
CALABRESI 1547442 UK BELFAST01 0716 3 ROMANO 85,348

ROMERO HIDALGO 1773183 UK CRANFIE01 071 3 MARINOZZI 88,228
FILPI 1550761 UK CRANFIE01 071 3 MARINOZZI 82,273

MARCHIONNE 1692965 UK EDINBUR02 0715 1 ROMANO 91,851
POGGIOGALLE 1481812 UK EDINBUR02 0715 2 ROMANO 74,418
MEREU 1707459 UK EDINBUR02 0715 2 ROMANO 71,672
LA MURA 1643428 UK EDINBUR02 0715 UNICA ROMANO 70,757
ARDANESE 1715725 UK EDINBUR02 0715 1 ROMANO 69,232



RUSSOMANDO 1664991 UK EDINBUR02 0715 2 ROMANO 63,218
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